
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Decisione di contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. n. 36/2023 relativo alla fornitura di: ‘Corso Alta Formazione 11 aprile servizio catering 
spostato il 9/06/2025 - CIG: B667691793   Rettifica della Decisione Rep. n. 17 del 08/04/2025 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Determina Rep. n. 17 del 08/04/2025 con cui è stata affidata alla GIANINO ANNA 
LISA  C.F. GNNNLS71P55G273R e P. IVA 06204610965 Corso Alta Formazione 11 aprile 
servizio catering spostato il 9/06/2025; 

Rilevato che, i partecipanti al corso erano di numero inferiore (40 persone) rispetto a quello 
indicato nel buono d’ordine (48 persone) ; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla correzione della Decisione Rep. n. 17 del 08/04/2025, 
aggiornardo l’importo in base ai partecipanti effettivi 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo; 
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa narrativa, di integrare/di rettificare la Decisione Rep. N. 17 del 
08/04/2025, indicando il numero giusto dei partecipanti 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Spazi e 

Approvvigionamenti del Polo di Novara 

Dott. Luigi Azzarone  

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 

POLO di NOVARA 

 
 
 


		2025-06-25T11:47:37+0200
	IT
	Luigi Azzarone




